o33°SMEY

SMMGO01

Seksjonsgruppe
TXT

Type

Kjokkenmaskin

Alluminum alloy body, ferrule and
cochlea.Included accessories: 3
stainless steel discs for mincing
(coarse @ 8 mm, medium @ 4,2 mm,
fine @ 3 mm), plastic Sousages and
Kebbe accessoriy, a silicondisc for
cleaning and a pestel to introduce
better the ingredients. Suitable for
SMF01/02/03/13.

Multi matkvern

Hus, beslag og kvernskrue i aluminiumlegering.

Medfelgende tilbeher: 3 hullskiver i rustfritt stal for kverning (grov: 8 mm,
medium: 4,2 mm, fin: 3 mm) tilbeher til pelse/kebab i plast, silikonskive
for rengjering og stamper for bedre innfersel av ingredienser.

Logistisk informasjon

EAN-kode

Bredde

Dybde

Heyde

Emballerte produktdimensjoner

8017709218362

300 mm
146 mm
166 mm

166x300x146 mm

SMEG SPA
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